
 

Dane aktualne na dzień: 06-05-2024 10:34

Link do produktu: https://www.it7.pl/disgaea-3-absence-of-justice-p-5483.html

  
DISGAEA 3: ABSENCE OF JUSTICE

Cena 45,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0443

Producent Brak

Opis produktu
Disgaea 3: Absence of Justice jest kolejną częścią jRPGa znanego głównie posiadaczom konsol Sony, tym razem stworzonego z
myślą o PS3. Podobnie jak pozostałe odsłony serii, gra została przygotowana przez studio Nippon Ichi Soft i charakteryzuje się
zakręconą fabułą oraz oryginalnym poczuciem humoru, które szczególnie spodoba się miłośnikom japońskiej kreski, gdyż w
trakcie zabawy pojawiają się liczne nawiązania do znanych filmów anime.

Główny bohater Mao, jest synem Władcy demonów i uczniem Nether Institute, czyli akademii, do której uczęszczają te złe
istoty. Oczywiście zasady w niej panujące są zupełnie inne niż w zwykłych szkołach - uczniowie nie przychodzący na zajęcia i
nie odrabiający zadań domowych uważani są za prymusów, natomiast ci poważnie podchodzący do swoich obowiązków mają
naganna opinię w oczach nauczycieli. Największym marzeniem Mao jest prześcignięcie swojego ojca i przejęcie jego tytułu.
Pewnego dnia w ręce młodego demona wpada manga opowiadająca historię o Herosie, któremu udało się pokonać
demonicznego Władcę. Mao doszedł więc do wniosku, że jeśli pójdzie w ślady bohatera komiksu, będzie w stanie pokonać
swojego przodka. Gdy Raspberyl, uczennica uważana z najlepszą w Akademii, dowiaduje się o jego planach, uświadamia
sobie, że ich realizacja może zagrozić jej pozycji. Postanawia ona więc namówić starego przyjaciela do porzucenia zamiarów.
Konwersacja demonów zostaje podsłuchana przez Almaza posiadającego obecnie tytuł Herosa, który źle zrozumiawszy sens
rozmowy wyzywa Mao na pojedynek. Almaz zostaje pokonany. Teraz syn Władcy przywłaszcza sobie tytuł rywala i postanawia
kontynuować swoje plany. Z kolei pomału przemieniający się w demona Almaz rusza za nim licząc na to, że zwycięzcy znudzi
się w końcu tytuł i odda mu go z powrotem.

Walka w Disgaea 3: Absence of Justice ma typowo taktyczny charakter. Starcia zrealizowane zostały w sposób turowy i
odbywają się na planszach podzielonych na kwadratowe pola, po których możemy przemieszczać postacie. Zanim nastanie
kolejka przeciwnika, pierwszy ruch muszą wykonać wszyscy członkowie drużyny gracza. Jeżeli w trakcie walki nakażemy
swoim bohaterom zaatakować jednego przeciwnika przy pomocy specjalnych ataków, stworzymy potężny combos zadający
ogromne obrażenia. Nether Institute pełni w grze rolę bazy, w której możemy uleczyć rany, zakupić nowe przedmioty i
przygotować się do kolejnych starć. Chociaż ze względów fabularnych nie możemy stworzyć od podstaw własnej postaci,
wpływamy dowolnie na rozwój tych, które przyłączą się do naszej drużyny poprzez przypisanie umiejętności specjalnych - tak
zwanych evility - w różny sposób wpływających na skuteczność w walce (na przykład zwiększających zadawane obrażenia).

Oprawa graficzna w Disgaea 3 została praktycznie nie zmieniona w stosunku do poprzednich części - wciąż mamy do
czynienia z dwuwymiarowymi sprite'ami, a mangowe postaci wykonane zostały w stylu SD (Super Deformed).

Film: https://www.youtube.com/watch?v=ntHRAueqm3E
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1
Wersja Językowa: A
Multiplayer: NIE
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